

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๓ ..
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ .. องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี ..
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๘,๖๐๐.- บาท ..
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป **ช่วงที่ ๑** สายคลองนาใน โดยลงลูกรังจุดที่เป็นหลุม - เป็นบ่อ ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑,๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือเป็นปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๖๙๐ ลบ.ม. และเกรดเฉลี่ยปรับแต่ง ทับแน่นถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๖๔ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่เกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นไม่น้อยกว่า ๕,๔๕๖ ตารางเมตร ให้เรียบร้อยละ **ช่วงที่ ๒** สายป่าพลวง ลงลูกรังจุดที่เป็นหลุม - เป็นบ่อ ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑,๕๗๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๙๔๒ ลบ.ม. และเกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นถนน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๒๐ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่เกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นไม่น้อย ๗,๖๘๐ ตารางเมตร ให้ เรียบร้อยละ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบ อนุมัติ กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๑๘,๖๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ป.ร.๕) ..
 ๕.๒ แบบประเมินราคาต่อหน่วย (แบบ ป.ร.๔) ..
 ๕.๓ ..
 ๕.๔ ..
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๑ นายพัศวุฒิ กรินทร์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ ..
 ๖.๒ นายวีรชัย ฉายแมน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ ..
 ๖.๓ นายจตุภูมิ ถางสูงเนิน ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ กรรมการ ..

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่างฯ

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 13

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1) สายคลองนาใน โดย ลูกรังจุดที่เป็นหลุม - เป็นบ่อ ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 690 ลบ.ม. และเกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,364 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ เกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นไม่น้อยกว่า 5,456 ตารางเมตร ให้เรียบร้อย ช่วงที่ 2) สายป่าพลวง ลูกรังจุดที่เป็นหลุม - เป็นบ่อ ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,570 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 942 ลบ.ม. และเกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,920 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่เกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นไม่น้อยกว่า 7,680 ตารางเมตร ให้เรียบร้อย

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบอบต.สารภีกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่..... ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท

15 ส.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	รวมราคางาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ Factor F
1	ประเภทงานทาง	241,421.92	1.3074	315,635.02	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.	-		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				318,635.02	- ภาษี 7%
คิดเป็นเงินประมาณ				318,600.00	
ตัวอักษร		(- สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน -)			

ผู้ประมาณราคา.....

(นายจตุภูมิ ถานสูงเนิน) นายช่างเขียนแบบ

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ..... () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

(นายวิรัช ฉายเม่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายจตุภูมิ ถานสูงเนิน)

นายช่างเขียนแบบ

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเห็น.....

(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายเอก ครอบกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ใบประมาณราคาก่อสร้างต่อหน่วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่างฯ

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 13

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1) สายคลองนาใน โดย ลูกรังจุดที่เป็นหลุม - เป็นบ่อ ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 690 ลบ.ม. และเกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,364 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่

เกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นไม่น้อยกว่า 5,456 ตารางเมตร ให้เรียบริ้อย ช่วงที่ 2) สายป่าพลวง ลูกรังจุดที่เป็นหลุม - เป็นบ่อ ถนนกว้าง 4.00 เมตร

ยาวรวม 1,570 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 942 ลบ.ม. และเกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นถนนขนาดกว้าง 4.00 เมตร

ยาว 1,920 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่เกรดเฉลี่ยปรับแต่งทับแน่นไม่น้อยกว่า 7,680 ตารางเมตร ให้เรียบริ้อย

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบอบต.สารภีกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ **15 ส.ค. 2560**

ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ค่า/หน่วย(บาท)		
	งานปรับพื้นที่บริเวณและปริมาณงาน						
1	งานปรับเกลี่ยคันทาง	ตร.ม.	13,136.00	-	3.47	45,581.92	ขนาดกลาง
2	งานดินถม (สูงเฉลี่ย 0.50 ม.	ลบ.ม.	-	35.00	-	-	
3	งานลูกรังบดทับแน่น	ลบ.ม.	1,632.00	120.00	-	195,840.00	ขนส่ง 10 ล้อ
	งานท่อลอดคสล. + ผนังปากท่อ						
6	1 ขนาด dia 0.40 ม.	ท่อน	-	401.87	-	-	
7	2 ขนาด dia 0.60 ม.	ท่อน	-	616.82	-	-	
8	3 ขนาด dia 0.80 ม.	ท่อน	-	1,074.77	-	-	
9	4 ขนาด dia 1.00 ม.	ท่อน	-	1,747.66	520.00	-	
10	งานคอนกรีต ค2	ลบ.ม.	-	1,822.43	306.00	-	
11	Wire mesh (20x20 Cm 4 mm)	ตร.ม.	-	31.00	5.00	-	
12	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35x3.00x0.05 ม.	ตร.ม.	-	220.00	25.00	-	
13	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	-	122.43	-	-	
14	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	-	406.54	-	-	
รวมค่างานต้นทุน						241,421.92	

เอกสารอ้างอิง

1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด นครราชสีมา เดือน กรกฎาคม ปี **2560**
2. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558
3. ตารางค่าขนส่งก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558
4. ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา(สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม สำหรับน้ำมันดีเซล(โซลา) ราคา 20.00-69.99 บาท/ลิตร ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณการ
(นายจตุภูมิ อ่างสูงเนิน) นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ)..........ผู้ตรวจสอบ
(นายวีรัชย์ นายเม่น) ผู้อำนวยการกองช่าง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

เรื่อง ตกลงราคาจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๓

องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี มีความประสงค์จะตกลงราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๓ ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ สายคลองนาโน โดย ลงลูกรังจุดที่เป็นหลุม – เป็นบ่อ ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑, ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๖๙๐ ลบ.ม. และเกรดเกลี่ยปรับแต่งทับแน่นถนนขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๖๔ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่เกรดเกลี่ยปรับแต่งทับแน่นไม่น้อยกว่า ๕,๔๕๖ ตารางเมตร ให้เรียบร้อย ช่วงที่ ๒ สายป่าพลวง ลงลูกรังจุดที่เป็นหลุม – เป็นบ่อ ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑,๕๗๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๙๔๒ ลบ.ม. และเกรดเกลี่ยปรับแต่งทับแน่นถนนขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๒๐ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่เกรดเกลี่ยปรับแต่งทับแน่นไม่น้อยกว่า ๗,๖๘๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย (รูปแบบรายการและรายละเอียดตามแบบอบต.สารภี กำหนด) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประเมินครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑๘,๖๐๐.- บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา
 - ๑.๑ ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานที่ตกลง
 - ๑.๒ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นเป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
 - ๑.๓ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นว่านั้น
 - ๑.๔ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น/และ หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้
 - ๑.๕ ผู้เสนอราคาจะต้องเป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลและมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ตกลงราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๕๙,๓๐๐.- บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรง กับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมาย ว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นที่มีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลสารภีเชื่อถือ
 - ๑.๖ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๑.๗ คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่ การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคาและยื่นใบเสนอราคาได้ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลสารภี ระหว่างวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. และกำหนดพิจารณาใบเสนอราคา ในวันที่ ๒๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๐ ตั้งแต่ เวลา ๐๙.๓๐ น. เป็นต้นไป ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.abtsarapee.com , www.Koratdla.go.th , www.sprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๗๕-๖๔๕๗ ในวันและเวลาราชการ (ไม่เว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนักขัตฤกษ์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลงชื่อ

(นายเอนก ตรีอมกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี